
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
 
V Praze dne 21. 3. 2016 

 PID:  MFCR6XCJLU 
 Č. j.: MF-7591/2016/4501-1 
 Počet listů: 1 

Přílohy: 0  
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE I. - Supervize k veřejné zakázce 
"NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ - LAGUNY OSTRAMO, nadbilanční kaly, 1. 
realizační etapa." – VZ malého rozsahu 

Referent: Sibalová Jitka, Ing. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k 
předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1: 
Ani v rozpočtu, ani v textové části projektu není přesnější specifikace stanovení kovů. Pro 
ocenění je nezbytné znát počet kovů (nikoli stanovení ale jednotlivých prvků). Rovněž je 
nutné jednotlivé kovy vyjmenovat, protože i jednotková cena stanovení jednotlivých kovů se 
zpravidla liší. 
Žádáme tedy o doplnění této, pro stanovení nabídkové ceny nezbytné, informace. 
 
Odpověď 1: 
Jelikož se jedná o odpady z chemického průmyslu a vzhledem k charakteru lokality a 
uložených materiálů jsou stanoveny jako relevantní následující kovy: 
Al3+, As, Ba, Be, Cd, Co, Cr celk., Cr6+, Cu, Hg, Mo, Ni, Pb, V, Zn 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2016-03-21T12:01:04+0100
	Ing. Radmila Musilová




